
Nome articolo

Codice articolo

Famiglia del Brand

Colori disponibili BIANCO LAVANDA CAPPUCCINO TORTORA CHIARO

Codice aziendale colore C001 C011 C047 C032

Ean code 8059016595453 8059016595460 8059016595477 8059016595484

Tipologia imballo master

Tipologia imballo inner

Tipologia packaging di prodotto

Tipologia materiale utilizzato

Peso unitaro articolo (gr)

Peso unitario imballo master (kg)

Capacità in litri

Pezzi per imballo inner

Pezzi per imballo master

Imballi master in un pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)

Imballi master in un pallet (pallet caricati su container 20'/40')

Imballi master in un pallet ‐ caricati su bilico/container 40’HQ ‐ (b x h)

Pezzi per pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)

Pezzi per pallet (pallet caricati su container 20'/40')

Pezzi per box container 20'

Pezzi per box container 40'

Pezzi per box container 40' HQ

Pezzi per bilico/carico completo

Altezza pallet caricati su bilico/40'HQ, pedana inclusa (cm)

Dimensioni pallet (cm)

Peso lordo pallet prodotto finito (kg)

Dimensioni imballo master (mm) lunghezza altezza

600 400

Dimensioni imballo inner (mm) lunghezza altezza

‐ ‐

Dimensioni prodotto (mm) lunghezza altezza

280 185

Riciclabilità

Proprietà fisiche

Paese di produzione

Certificazioni aziendali

Italia

204,4

SCHEDA TECNICA

100%

Resistenza agli agenti chimici, fisici, atmosferici, biologici e ai raggi UV

880

1920

2304

3168

250

24

20

4x6

96

80

650

‐

ETICHETTA ADESIVA + COLLARINO

PP RICICLATO

Descrizione sintetica

SCATOLA CON COPERCHIO MEDIUM

La scatola con coperchio medium è pensata per tenere in ordine la biancheria in casa e in bagno, prima del lavaggio. Dal design originale, discreto e funzionale, sono 

prodotti resistenti e destinati a durare a lungo. Il divisore interno, inoltre, permette di organizzare gli indumenti al meglio. Le ampie maniglie, infine, garantiscono una 

presa sicura e stabile.

SCATOLA CON COPERCHIO MEDIUM

SCTM

Descrizione  aggiuntiva

80 x 120

380

ISO9001; ISO14001; PLASTICA SECONDA VITA

larghezza

‐

larghezza

400

larghezza

8,1

14,3

‐

4

Ecoplast ‐ Smart

SCATOLA

Ecoplast srl
Sede: Zona ind.le 4° strada, Gela (CL) 

Cap: 93012
P.iva: 01349340859

Tel: +39 0933 92 35 33 
Fax: +39 0933 92 74 44
www.ecoplast‐srl.it


