



Descrizione sintetica

SCATOLA CON COPERCHIO MEDIUM

Descrizione aggiuntiva

La scatola con coperchio medium è pensata per tenere in ordine la biancheria in casa e in bagno, prima del lavaggio. Dal design originale, discreto e funzionale, sono prodotti resistenti e destinati a durare a lungo. Il divisore interno, inoltre, permette di organizzare gli indumenti al meglio. Le ampie maniglie, infine, garantiscono una presa sicura e stabile.

Nome articolo	SCATOLA CON COPERCHIO MEDIUM			
Codice articolo	SCTM			
Famiglia del Brand	Ecoplast - Smart			
Colori disponibili	BIANCO	LAVANDA	CAPPUCCINO	TORTORA CHIARO
Codice aziendale colore	C001	C011	C047	C032
Ean code	8059016595453	8059016595460	8059016595477	8059016595484
Tipologia imballo master	SCATOLA			
Tipologia imballo inner	-			
Tipologia packaging di prodotto	ETICHETTA ADESIVA + COLLARINO			
Tipologia materiale utilizzato	PP RICICLATO			
Peso unitario articolo (gr)	650			
Peso unitario imballo master (kg)	8,1			
Capacità in litri	14,3			
Pezzi per imballo inner	-			
Pezzi per imballo master	4			
Imballi master in un pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)	24			
Imballi master in un pallet (pallet caricati su container 20'/40')	20			
Imballi master in un pallet - caricati su bilico/container 40'HQ - (b x h)	4x6			
Pezzi per pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)	96			
Pezzi per pallet (pallet caricati su container 20'/40')	80			
Pezzi per box container 20'	880			
Pezzi per box container 40'	1920			
Pezzi per box container 40' HQ	2304			
Pezzi per bilico/carico completo	3168			
Altezza pallet caricati su bilico/40'HQ, pedana inclusa (cm)	250			
Dimensioni pallet (cm)	80 x 120			
Peso lordo pallet prodotto finito (kg)	204,4			
Dimensioni imballo master (mm)	lunghezza	larghezza	altezza	
	600	400	400	
Dimensioni imballo inner (mm)	lunghezza	larghezza	altezza	
	-	-	-	
Dimensioni prodotto (mm)	lunghezza	larghezza	altezza	
	280	380	185	
Riciclabilità	100%			
Proprietà fisiche	Resistenza agli agenti chimici, fisici, atmosferici, biologici e ai raggi UV			
Paese di produzione	Italia			
Certificazioni aziendali	ISO9001; ISO14001; PLASTICA SECONDA VITA			

Ecoplast srl
 Sede: Zona ind.le 4° strada, Gela (CL)
 Cap: 93012
 P. iva: 01349340859
 Tel: +39 0933 92 35 33
 Fax: +39 0933 92 74 44
www.ecoplast-srl.it